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Druga edycja Rajdu po Zdrowie w Mikroregionie WPN odbyła się 17 października. W chłodny
niedzielny poranek, we wszystkich siedmiu gminach tuż przed godziną 10 zebrały się grupy,
które wyruszyły do Centrum EKOinfo w Puszczykowie.

  

      

  

Najliczniejsza, stuosobowa grupa rajdowiczów wyruszyła ze Stęszewa, na jej czele jechał
Włodzimierz Pinczak – Burmistrz Gminy. Najmniej liczną, dziesięcioosobową grupę poprowadził
z Kórnika Burmistrz Jerzy Lechnerowski. Na rower wsiadła także Burmistrz Puszczykowa
Małgorzata Ornoch-Tabędzka. Każdy uczestnik rajdu otrzymał pakiet złożony z butelki wody
mineralnej, naklejki edukacyjnej, talonu na catering oraz okolicznościowego daszka
przeciwsłonecznego. Daszki bardzo się przydały, gdyż tego dnia pięknie zaświeciło dla nas
słońce.

  

  

Grupy miały do pokonania trasy o różnym stopniu trudności i w miarę wyrównanej długości –
najkrótsza wiodła ze Stęszewa (około 17 km), najdłuższa z Kórnika i Brodnicy (po 25 km). Po
jednym dość groźnie wyglądającym upadku, wszystkie grupy zaczęły docierać do miejsca, w
którym odbywał się finał tegorocznej edycji rajdu. Miejscem tym był parking przy Centrum
EKOinfo w Puszczykowie.

  

  

Wszystkie grupy zostały przywitane, zaproszone na regeneracyjny, dietetyczny, ciepły posiłek
złożony z wyśmienitej zupy dyniowej z kurczakiem a także kiszki ziemniaczanej. Jarosze mogli
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upiec sobie słodkie jabłuszko na ognisku, albo schrupać je na surowo. Dla wszystkich
uczestników przewidziana była także kawa i herbata.

  

  

Po posiłku, o godzinie 13, odbyło się oficjalne otwarcie Centrum EKOinfo – punktu informacji
turystycznej o zasobach przyrodniczych i bogactwie naturalnym wszystkich gmin należących do
Stowarzyszenia Gmin Mikroregionu WPN. Na uroczystym otwarciu pojawili się wszyscy
włodarze gmin Mikroregionu WPN, Dyrektor Parku Adam Kaczmarek, przedstawiciele
Starostwa Powiatowego w Poznaniu, Radni Miasta Puszczykowa oraz wielu zaproszonych
gości, w tym przedstawiciele regionalnych mediów. Już chwilę po otwarciu Centrum EKOinfo
cieszyło się ogromnym zainteresowaniem i do ostatnich chwil finału rajdu było mocno
obleganym miejscem – trudno było dostać się do środka.

  

  

Po części oficjalnej przyszedł czas na naukę. Przedstawiciele NZOZ „Szpitala w Puszczykowie”
zorganizowali pokaz ratownictwa medycznego, podczas którego dokładnie omawiali krok po
kroku, jak należy udzielać pierwszej pomocy przedmedycznej osobie potrąconej przez
samochód. Po pokazie przyszedł czas na pytania widowni i obszerne wyjaśnienia ze strony
ratowników medycznych. Bogatsi o bardzo przydatną wiedzę, uczestnicy rajdu, zostali
zaproszeni do wzięcia udziału w konkursie wiedzy o profilaktyce zdrowia oraz o Wielkopolskim
Parku Narodowym. Każdy uczestnik konkursu otrzymał atrakcyjny upominek ufundowany przez
gminy. Dla wszystkich dzieci został zorganizowany konkurs rysunkowy – także na nie czekały
upominki ze Szpitala w Puszczykowie.

  

  

W przerwie między pierwszą i drugą częścią konkursu odbył się znakomity pokaz taekwondo w
wykonaniu grupy TAJFUN z Mosiny, a po pokazie wspólny trening. Po uśmiechach uczestników
biorących udział we wspólnych ćwiczeniach, można było wywnioskować, że trening taekwondo
był przede wszystkim znakomitą zabawą dla wszystkich.
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Ostatnie grupy rajdowiczów odjeżdżały do domów przed godziną 16. Wszystko dzięki pięknej
pogodzie i znakomitej zabawie, w której wszyscy chętnie brali udział.

  

  

Rajd został zorganizowany dzięki wsparciu finansowemu z budżetu Starostwa
Powiatowego w Poznaniu, Urzędu Miejskiego w Puszczykowie oraz Stowarzyszenia Gmin
Mikroregionu WPN.
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